
HOJA DE VIDA

CARLOS OSWALDO POMA TORRES

Resumen (trayectoria laboral; años de experiencia y último cargo):

Contador público colegiado de buena formación profesional con experiencia en el Sector Público y Privado, con excelentes relaciones interpersonales y solvencia moral intachable; caracterizado por su liderazgo, iniciativa, capacidad para trabajar bajo presión y tomar decisiones importantes, en habilidad de negociación, persuasión y comunicación, con una personalidad líder, orientada a logros de objetivos y metas trazadas, muy planificador, emprendedor, dinámico, perseverante, tenaz, organizador, creativo, altamente competitivo y con sentido de responsabilidad; nivel de presencia destacable y con conocimientos de básicos del idioma inglés, con estudios terminados en Maestría en Auditoría hasta el nivel de egresado.

Profesión:

Contador Público.

Formación Académica:

<i>Título</i>	<i>Especialidad</i>	<i>Institución</i>	<i>Ciudad</i>
Contador Público	Ciencias Contables	Universidad Inca Garcilaso de la Vega	Lima

Experiencia Laboral:

<i>Entidad</i>	<i>Cargo</i>	<i>Fecha</i>
Ministerio de Trabajo y Promoción del Empleo	Diversos cargos en la Oficina de Finanzas de la Oficina General de Administración	2001 - 2023
Félix Quije Asociados Contadores Públicos S.C.	Recibos por honorarios	1999 - 2000
Notaría Ricardo Ortiz de Zevallos Villarán	Asistente de Protestos	1992 - 1999
Banco Central Hipotecario del Perú	Jefe de la Sección de Registros Contables	1981 - 1992